（手术室用）生理盐水加温箱
产品名称 （手术室用）生理盐水加温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 67000.00/件
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L;
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话  13810107331
产品详情
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????“?????????????????????????
???????? ??????FYL-YS-280L????
   ?????????????/???/???/???????????
 福意联由福意联业，该手术室盐水加温柜 手术室加温柜FYL-YS-280L有多种型号可供选择，欢迎前来
和询价，由于信息的推广，可能网页内资料不够，详情请及时联系。谢谢。选择了福意联您就是选择了
放心，选择了福意联您就会一份诚心。因为这个是一个用心在做的企业，这是一个有灵魂的企业。
产品技术参数
型号 功率 容积及要求 尺寸 重量
单开门常用系列【2-48℃】
FYL-YS-150L 100W 150升立式侧开门 595×570×865mm 47KG
FYL-YS-280L 160W 280升立式侧开门 595×570×1445mm 73KG
FYL-YS-430L 160w 430升立式侧开门 595×680×1805mm 105KG
FYL-YS-230L 160w 230升立式侧开门 595×570×1215mm 68KG
FYL-YS-310L 160w 310升立式侧开门 595×570×1315mm 78KG
型号 功率 容积及要求 尺寸 重量
双开门常用系列【2-48℃】
FYL-YS-828L 360w 828L立式双开门 1265×680×1823mm 238KG
FYL-YS-1028L 360w 1028L立式双开门 1265×680×2115mm 268KG
型号 功率 容积及要求 尺寸 重量
单开门高配置系列【0-100℃】
FYL-YS-151L 120w 150L单开门 595×565×860mm 64KG
FYL-YS-281L 160w 280L立式单开门 595×565×1440mm 99KG
FYL-YS-431L 200w 430L立式单开门 595×675×1795mm 129KG
????
 ??? ????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????37??????????????????????????????????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)